Schlisselanhanger "Luminix"

Art-Nr.: 0012458
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Der Schliisselanhanger "Luminix" ist ein einzigartiges Accessoire, das Ihren Schliisselbund zum Strahlen bringt. Mit seinem
minimalistischen Design und dem weifen Licht sorgt er nicht nur fiir eine praktische Beleuchtung, sondern auch fur einen Hauch von
Stil. Egal ob Sie nachts lhr Schliisselloch suchen oder einfach nur einen Blickfang fir Ihren Schliisselbund wiinschen, dieser
Schlisselanhanger ist die perfekte Wahl. Lassen Sie lhre Schliissel mit der "Luminix" erstrahlen und verleihen Sie Ihrem Alltag einen

Hauch von Magie.

Produkt-Informationen
ProduktgrofRe

Gewicht (@)

Material

Mindestmenge

Menge pro Karton
Herkunftsland
Zolltarifnummer

Stiickzahl in Unterverpackung
MaRe Exportkarton
Bruttogewicht Exportkarton

Werbeanbringungen
Tampondruck

72,8 x5,5cm
20

empty

1

500

CN

73269098

50
35x30x32cm
10,2 kg

1-5¢

Produkt-Farben

silber ]
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